INDICAÇÃO Nº 021/2022
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal que analise a possibilidade de realizar a manutenção das manilhas nas laterais da Avenida Henrique Agostineto.

JUSTIFICATIVA

As manilhas da referida Avenida encontram-se expostas devido às erosões causadas pelas chuvas.

SALA DAS SESSÕES, em 18 de abril de 2022
A) VEREADORES: DANILO LIMA CIPOLLINI

                      SANDRO APARECIDO MARTINS
                                                SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :
                  Richard Silva Ferfoglia Maguim
                                Presidente